Совет депутатов муниципального образования - Крутоярское сельское

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

 сорок второе  заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

        28 октября 2022 г.                                                                             №  106/1

п. Крутоярский

о внесении  изменений в решение  Совета депутатов муниципального

образования — Крутоярское сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области от 26.12.2018 года № 151 «Об

утверждении Положения  «О старостах сельских населенных пунктов

муниципального образования – Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области»

      В соответствие с п. 5 ст.27.1 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  №

131–ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования – Крутоярское

сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области,

Совет депутатов муниципального образования — Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области

РЕШИЛ:

      1. Назначить старостой п. Крутоярский Касимовского района Рязанской области

Дьячкову Марину Николаевну, 12.10.1986 г.р.

     2. Приложение № 2 к  Положению «О старостах сельских населенных пунктов

муниципального образования – Крутоярское сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области»,  утвержденное решением Совета

депутатов муниципального образования — Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области  26.12.2018 года № 151»

читать в новой редакции:

ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ - КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ

ОБЛАСТИ

№ п/п Населенный пункт ФИО

1 п. Крутоярский Дьячкова Марина Николаевна

2 д. Шульгино Васильев Николай Валентинович

3 д. Новляны Аборина Нина Николаевна

4 д. Морозово Люленков  Иван Владимирович

5 д. Чернышово Трофимова Валентина Сергеевна

6 с. Николаевское Чекулаева  Мария Ивановна

7 с. Малеево

(п. Малевского карьера)

Скрипченко Наталья Анатольевна

     3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в

печатном средстве массовой информации  "Информационном бюллетене

Крутоярского сельского поселения Касимовского муниципального района

Рязанской области" и на официальном сайте администрации.

Заместитель председателя Совета депутатов,

глава муниципального образования -

Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                         А.И. Дегтярев